Proficiamus ornamenta serrena, si caelestia optamus. Idem, c. 13.

Pudicitia Christiana satis non est, esse castum; verum & videri: tanta enim debet esse plenitudo ejus, ut emanet ab animo in habitum. Idem, ibidem.

Vestite vos serico probitatis, purpurâ pudicitiae: taliter pigmentati Deum habebitis amorem. Idem.

Propter mutuam videre ac videri, omnes pompa in publicum proferuntur, aut ut luxuria negotietur, aut gloria insolenscat. Idem, c. 11.

Apud barbaros, quia vernaculum est aurum & copiosum, auro victos in ergastulo habent, & divitiis malos ocrant. Idem.

Grande pallii beneficium est, sub cujus recognitione improbi mores erubescunt. Idem, de pallio, c. 6.

Tegendo homini necessitas praecessit, de hinc ornando ambitio successit. Tertull. de pallio.

Vestium cultus aut ambitionem aut prostitutionem sapit. Idem, de habitu mulier.

Qua rerum secularium curam habet, neque virgo, neque honesta est. Chrysostom. Homil. 19. in 2. ad Corinth.

Difficile est, fortasse etiam impossibile, corpore in hunc modum ornato, simul ornari animam. Idem, Homil. 18. in eandem Epist.

In alienis animabus luditis, & ex alienis amabibus voluptatem propriam constituitis. Idem, Serm. quod regulares feminae vitis cohabitent.

Eo insania homines pervenerunt, ut aurum vestibus intexant, imprimis autem mulieres huic molliori deditae sunt. Idem, Homil. 18. in Genesim.

Audiant opulenti, & qui luxuriant in vermium operibus, & vestiuntur sericis, discant quomodo ab initio humanam naturam misericors Dominus docuerit. Idem, Homil. 18. in Genesim.

Non cogitas quod pro magno supplicio, propter transgressionem regem est excogitatum. Idem, ibidem.

A corporis cultu innumera sunt mala, arrogantia quae intus nascitur, despectus proximi, fastus spiritus, anime corruptio, voluptatum illicitarum comes. Idem, Homil. 41. in Genesim.

Accessisti ad Templum ut Deum pro peccatis tuis depreceris, ut cum gemitu & lachrymis veniam petas; quid te ipsum ornare improbo & inopportuno studio contendis? Idem, in cap. 2. i. ad Timoth.

Vis ornare faciem? non margaritis orna, sed modestiâ & honestate. Idem, Homil. 21. ad Popul. Antioch.

Quam excusationem habebis quando te Dominus accusabit de margaritis istis, & pauperes fame perditos in medium ages? Idem, Homil. 21. ad Popul.

Modestia ornatus omnem improbam suspicionem expellit; omni autem vinculo firmissimum conjugium conciliat. Idem, ibid.

Ei si parva haec peccata videantur, ac ideo negligantur, majorum tamen delictorum causas nobis praebent. Idem, Homil. 50. in Matth.